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PERINTAH LALULINTAS JALAN
(PERUNTUKAN TEMPAT LETAK KERETA)
MarsLis PERBANDARAN JoHOR BaHRU TENGAH (PINDAAN) 2014

PapA menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 72 Akta Pengangkutan
Jalan 1987 [Akta 333], Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah (selepas ini
dirujuk sebagai “Majlis”) sebagai pihak berkuasa berhubung dengan mana-
mana jalan yang terletak dalam kawasan Majlis, dengan persetujuan Menteri,
membuat Perintah yang berikut:

Nama, pemakaian dan permulaan berkuat kuasa

1. (1) Perintah ini bolehlah dinamakan Perimtah Lalulintas Jalan
(Peruntukan Tempat Letak Kereta) Majlis Perbandaran Johor Bahru
Tengah (Pindaan) 2014 dan hendaklah hanya dipakai di Majlis Perbandaran
Johor Bahru Tengah.

(2) Perintah ini hendaklah mula berkuat kuasa pada tarikh ia disiarkan
dalam Warza.

Pindaan Perintah 39

2. Perintah Lalulintas Jalan (Peruntukan Tempat Letak Kereta) Majlis
Perbandaran Johor Bahru Tengah 2003 yang disebut “Perintah ibu” dalam
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perintah ini adalah dipinda dengan menggantikan subperintah 39(3) dengan
subperintah berikut:

“(3) Bayaran hendaklah di dalam bentuk wang tunai atau kad kredit/debit
atau wang pos, kiriman wang atau cek dibayar kepada Yang Dipertua, Majlis
Perbandaran Johor Bahru' Tengah dan dipalang dengan perkataan ‘Akaun
Penerima Sahaja’.”

Pindaan Jadual Pertama.

3. Jadual Pertama dalam Perintah ibu adalah dipinda—

() dalam ruangan (5), dengan menggantikan perkataan “Isnin hingga
Sabtu (Antara 8.00 pagi hingga 6.00 petang)” dengan perkataan
“Ahad hingga Khamis (Antara 8.00 pagi hingga 6.00 petang)” dan
“Sabtu (Antara 8.00 pagi hingga 6.00 petang)”;

dan

(b) dalam ruangan (1) dan (2), dengan memasukkan selepas butiran
457, butiran yang berikut:

“JapuaL PERTAMA
(1) (2) (3) (4 (5)
Bil. Kawasan Bayaran Jenis Tempat  Masa-Masa Dikawal
; Letak Kereta Yang  Letak Kereta
Ditetapkan

Taman Baiduri

458, Jalan Baiduri 1
459, Jalan Baiduri 1/1
460. Jalan Baiduri 1/2

Taman Perling
461. Jalan Undan 15

Taman Sri Orkid

462. Jalan Sri Orkid 33
463. Jalan Sri Orkid 36

Taman Mutjara Rini

464, Jalan Utama 43
465. Jalan Utama 44
466. Jalan Utama 45
467. Jalan Jasa 64

Taman Nesa
468. Jalan Ronggeng 19

Taman Skudai Ria
469. Jalan Ria 1

60 sen bagi setiap
satu (1) jam atau
40 sen bagi setiap
setengah (1/2) jam

Sistem Letak
Kereta
Berkupon

Ahad hingga
Khamis (Antara
8.00 pagi hingga

6.00 petang)

Sabtu (Antara
8.00 pagi hingga
6.00 petang)
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(1) (2) (3) (4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Jenis Tempat Masa-Masa Dikawal
Letak Kereta Yang  Letak Kereta
Ditetapkan

470.

471.
472.

473.

474,

475.
476.
4717.
478

480.
481.
482,
483.
484.

485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493,

494,
495.
496.
497.
498,
499,
500.
501.

502.
503.
504.
505.
506.

Taman Skudai Indah
Jalan Kei;dahan 1

Taman Sutera Utama

Jalan Sutera Tanjung 8/4
Jalan, Sutera Tanjung 8/2
Jalan Sutera Tanjung 8/3

Taman UDA Utama
Jalan Utama 3/14

Taman Impian Emas

Jalan Bukit Impian 16
Jalan Bukit Impian 17
Jalan Seri Impian 1
Jalan Impian Bmas 5
Jalan Impian Emas 5/1
Jalan Impian Emas 5/2
Jalan Impian Emas 5/3
Jalan Impian Emas 5/4
Jalan Impian Emas 5/5
Jalan Impian Emas 5/6

Taman Gaya

Jalan Sasa 1
Jalan Sasa 2
Jalan Sasa 3
Jalan Sasa 4
Jalan Sasa 5
Jalan Sasa 6
Jalan Sasa 7
Jalan Gaya 1
Jalan Gaya 2

Taman Desa Tebrau

Jalan Harmonium 21/19
Jalan Harmonium 23/12
Jalan Harmonium 23/13
Jalan Harmonium 23/14
Jalan Harmonium 33/1
Jalan Harmonium 35/1
Jalan Harmonium 35/2
Jalan Harmonium 35/3

Taman Desa Cemerlang

Jalan Johar 3/1
Jalan Johar 3/2
Jalan Ara 19
Jalan Kekabu 11
Jalan Tanjung 1

60 sen bagi setiap
satu (1) jam atan
40 sen bagi setiap

‘Sistem Letak

Kereta
Berkupon

Ahad hingga
Khamis (Antara
8.00 pagi hingga
setengah (1/2) jam

6.00 petang)

Sabtu (Antara
8.00 pagi hingga
6.00 petang)
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(1)
Bil.

507.
508.

509.
510.
511.
512,

513.
514.
515.
516.
517.
518.

519.

520.
521.
522.

523,
524.

525.

526.
527.
528.
529.
530.

531.
532.

533.
534.
535.
536.

(2) (3) 4)
Kawasan Bayaran Jenis Tempat
Letak Kereta Yang  Letak Kereta
Ditetapkan

Taman Bukit Tiram

Jalan Resam 13 60 sen bagi setiap Sistem Letak
Jalan Ledang 25 satu (1) jam atau Kereta
‘40 sen bagi setiap Berkupon

Taman Dato’ Chellam  setengah (1/2) jam

Jalan Palma Raja 1
Jalan Palma Raja 1/1
Jalan Palma Raja 2
Jalan Palma Raja 4

Bandar Seri Alam

Jalan Gunung 3
Jalan Gunung 4
Jalan Gunung 5
Jalan Gunung 7
Jalan Gunung 8
Jalan Gunung 11

Bandar Baru Kangkar
Pulai

Jalan Pulai Bestari 1

Bandar Baru Pulai Jaya

Jalan Pulai Jaya 1/2
Jalan Pulai Jaya 1/3
Jalan Pulai Jaya 1/4

Taman Pulai Indah -

Jalan Pulai Indah 10/1
Jalan Pulai Indah 11/1

Taman Pulai Emas
Jalan Pulai Emas 1/4
Taman Pulai Utama
Jalan Pulai 21

Jalan Pulai 21/1
Jalan Pulai 21/2
Jalan Pulai 23

Jalan Pulai 44

Taman Pulai Flora

Jalan Pulai Flora 1/9
Jalan Pulai Flora 1/10

Taman Teratai

Jalan Enau 1
Jalan Enau 2
Jalan Enau 14
Jalan Enau 15

(3)

Masa-Masa Dikawal

Ahad hingga
Khamis (Antara
8.00 pagi hingga

6.00 petang)

Sabtu (Antara
8.00 pagi hingga
6.00 petang)



(1)
Bil.

337.
538.
539,
540.

541.

542.

543.
544,

545.

546.
547.

548.
549,

550.
551.
552.
553,
554,
555.
556.

557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
367.
568.
569.
570.
571.

572,
573.
574.
575.

576.

577.
578.
579.
580.
581.
582.

(2)
Kawasan

Tamal;. Pulai Perdana

Jalan Pulai Perdana 11
Jalan Pulai Perdana 11/1
Jalan Pulai Perdana 11/2
Jalli:;l,P_ulai_Pcrdana 11/3
Jalg'g‘ lai Perdana 11/4
Jalag, Pulai Perdana 11/5
Jilan Pulai Perdana 11/6
Jalan Puldi Perdana 11/7
Jalan Pulai Perdana 12

Taman Ehsan Jaya

Jalan EJ 1/3
Jalan EJ 4/1

Taman Desa Jaya

Jalan Rawa 2
Jalan Rawa 5

Taman Bukit Indah

Jalan Indah 8/13
Jalan Indah 8/14
Jalan Indah 8/15
Jalan Indah 10/1
Jalan Indah 10/2
Jalan Indah 15/1
Jalan Indah 15/2

Taman Nusa Bestari

Jalan NB 1/4
Jalan NB 1/2
Jalan NB 2/2
Jalan NB 3/2
Jalan NB 3/5
Jalan NB 4/2
Jalan NB 5/2
Jalan NB 5/5
Jalan NB 6/2
Jalan NB 6/5
Jalan NB 7/2
Jalan NB 7/5
Jalan NB 8/2
Jalan NB 8/5
Jalan NB 12/2

Taman Nusa Indah
Jalan Ceria 1A
Jalan Ceria 8
Jalan Ceria 17
Jalan Ceria 19

Taman Nusa Perintis
Medan Nusa Perintis 12

Taman Nusantara

Jalan Nusaria 3

Jalan Nusaria 3/2
Jalan Nusaria 3/3
Jalan Nusaria 3/4
Jalan Nusaria 4/3
Jalan Nusdria 4/6
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(3) (4) (5}
Bayaran Jenis Tempat  Masa-Masa Dikawal
Letak Kereta Yang  Letak Kereta
Ditetapkan

60 sen bagi setiap
satu (1) jam atan
40 sen bagi setiap
setengah (1/2) jam

Sistem Letak Ahad hingga
Kereta Khamis (Antara
Berkupon 8.00 pagi hingga
6.00 petang)

Sabtu (Antara
8.00 pagi hingga
6.00 petang)
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(H (2) (3) (4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Jenis Tempar  Masa-Masa. Dikawal
Letak Kereta Yang  Letak Kereta
Ditetapkan
583, Jalan Nusaria 7/2 60 sen bagi setiap Sistem Letak Ahad hingga
584, Jalan Nusaria 7/3 satu (1) jam atau Kereta Khamis (Antara
585. Jalan Nusaria 7/4 40 sen bagi setiap Berkupon 8.00 pagi hingga
setengah (1/2) jam 6.00 petang)

Taman Bukit Indah 2
Sabtu (Antara
586. Jalan Indah 22/2 8.00 pagi hingga
587. Jalan Indah 22/3 6.00 petang)”.
588. Jalan Indah 22/14
589. Jalan Indah 22/15
590. Jalan Indah 23/3
591. Jalan Indah 23/4
592. Jalan Indah 25/1
593. Jalan Indah 25/2
594. Jalan Indah 25/3
595. Jalan Indah 25/4
596. Jalan Indah 25/5
597. Jalan Indah 25/6
598. Jalan Indah 25/7
599. Jalan Indah 25/8
600. Jalan Indah 25/9
601, Jalan Indah 25/15
602, Jalan Indah 25/16

Pindaan Jadual Keempat

4. Jadual Keempat dalam Perintah ibu adalah dipinda dengan menggantikan
bahagian PENERANGAN dengan bahagian PENERANGAN berikut:

“JADUAL KEEMPAT
PENERANGAN
WAKTU PEJABAT

Ahad - Rabu : 7.40 pagi hingga 4.30 petang (Ibu Pejabat Skudai)

8.10 pagi hingga 1.00 petang (Cawangan)
2.00 petang hingga 4.00 petang

Khamis : 7.40 pagi hingga 3.00 petang (Ibu Pejabat Skudai)
8.10 pagi hingga 2.30 petang (Cawangan)”.

Bertarikh 7 September 2014
[MPIBT(UU)/1/15 Jd. III; SUKJI.KT. 58/19 Jid. 3(7);
PUNI.PP. 950-6/A.207/1987(50)]

Han SaLeHUDDIN BIN Hassan
Yang Dipertua
Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah
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ROAD TRANSPORT ACT 1987

Roap Trarric (PROVISIONS FoR PARKING PLACES)
Jonore Bauru TENGAH MunICIPAL Counci. OrpEer (AMENDMENT) 2014

IN exercise of the powers conferred by section 72 of the Road Transport
Act 1987 [Act 333], the Johore Bahru Tengah Municipal Council (which is
referred to as “the -Council”) being the appropriate authority in respect of
roads in the Councit areas, with the concurrence of the Minister, makes the
following Order:

Citation, application and commencement

1. (1) This Order may be cited as the Road Traffic (Provisions For Parking
Places) Johore Bahru Tengah Municipal Council Order (Amendment)
2014 and shall apply only to the Johore Bahru Tengah Municipal Council.

(2) This Order shall come into force on the date of its publication in
the Gazette.

Amendment of the Order 39

2. The Road Traffic (Provision For Parking Places) (Johore Bahru Tengah
Municipal Council) Order 2003, which is referred to as the “principal Order”
is amended by substituting suborder 39(3) the following suborder:

“Any payment made shall be in the form of cash or credit card/debit
card or money order, postal order or check-made payable to the President,
Johore Bahru Tengah Municipal Council, crossed and marked *Account Payee
Only’.”

Amendment of the First Schedule

3.  The First Schedule in the principal Order is amended—

(@) in column (5), by substituting the words “Monday to Saturday
(Between 8.00 am to 6.00 pm)” the words “Sunday to Thursday
(Between 8.00 am to 6.00 pm)” and “Saturday (Between 8.00 am
to 6.00 pm)”;

and

(b) in column (1) and (2), by inserting after item 457, the following
item:
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“FIRST SCHEDULE
(1) (2) (3) (4) (3)
No. Locality Prescribed Type of Controlled
Parking Parking Hours
: Charges
Taman Baiduri
458. Jalan Baiduri . - 60 cents for every Coupon Parking Sunday to
459. Jalan Baiduri 1/1 one (1) hour or System Thursday
460. Jalan Baiduri-¥/2° 40 cents for every (Between .00
iof half (1/2) hour am to 6.00 pm)
Taman Perling
Saturday (Between
461. Jalan Undan 15 8.00 am to
6.00 pm)
Taman Sri Orkid
462, Jalan Sri Orkid 33
463. Jalan Sri Orkid 36
Taman Miitiara Rini
464. Jalan Utama 43
465. Jalan Utama 44
466. Jalan Utama 45
467. Jalan Jasa 64
Taman Nesa
468. Jalan Ronggeng 19
Taman Skudai Ria
469. Jalan Ria 1
Taman Skudai Indah
470, Jalan Keindahan 1
Taman Sutera Utama
471. Jalan Sutera Tanjung 8/4
472, Jalan Sutera Tanjung 8/2
473, Jalan Sutera Tanjung 8/3
Taman UDA Utama
474. Jalan Utama 3/14
Taman Impian Emas
475. Jalan Bukit Impian 16
476. Jalan Bukit Impian 17
477. Jalan Seri Impian 1
478. Jalan Impian. Emas 5
479. Jalan Impian Emas 5/1
480. Jalan Impian Emas 5/2
481. Jalan Impian Emas 5/3
482. Jalan Impian Emas 5/4
483. Jalan Impian Emas 5/5
484, Jalan Impian Emas 5/6
Taman Gaya
485, Jalan Sasa 1
486. Jalan Sasa 2
487. Jalan Sasa 3
488. Jalan Sasa 4
489. Jalan Sasa 5
490, Jalan Sasa 6
491, Jalan Sasa 7
492, Jalan Gaya |
493. Jalan Gaya 2
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(1 (2) (3) (4} (3)
No. Locality Prescribed Type of Controlled
Parking Parking Hours
Charges
Taman Desa Tebrau
494, Jalan Harmonium 21/19 60 cents for every Coupon Parking Sunday to
495, Jala_n Harmonium 23/12 one (1) hour or System Thursday
496. Jalan Harmonium 23/13 40 cents for every (Between 8.00
497. Jalan Harmonium 23/14  half (1/2) hour am to 6.00 pm)
498, Jalan Harmonium'33/1
499. Jalan Harmonipm 35/1 Saturday (Between
500.  Jalan Harmorum 35/2 8.00 am to
501. Jalan Harmonittm 35/3 6.00 pm)
Taman Desa Cemerlang
502, Jalan Johar 3/1
503. Jalan Johar 372
504. Jalan Ara 19
505. Jalan Kekabu 11
506. Jalan Tanjung 1
Taman Bukit Tiram
507. Jalan Resam 13
508, Jalan Ledang 25
Taman Dato’ Chellam
509. Jalan Palma Raja 1
510. Jalan Palma Raja 1/1
511. Jalan Palma Raja 2
512, Jalan Palma Raja 4
Bandar Seri Alam
513. Jalan Gunung 3
514. Jalan Gunung 4
515. Jalan Gunung 5
516. Jalan Gunung 7
517. Jalan Gunung 8
518. Jalan Gunung 11
Bandar Baru Kangkar
Pulai
519. Jalan Pulai Bestari 1
Bandar Baru Pulai Jaya
520. Jalan Pulai Jaya 1/2
521. Jalan Pulai Jaya 1/3
522, Jalan Pulai Jaya 1/4
Taman Pulai Indah
523. Jalan Pulai Indah 10/1
524. Jalan Pulai Indah 11/1
Taman Pulai Emas
525. Jalan Pulai Emas 1/4
Taman Pulai Utama
526. Jalan Pulai 21
527. Jalan Pulai 21/1
528. Jalan Pulai 21/2
529. Jalan Pulai 23

530.

Jalan Pulai 44
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(1) (2) (3) (4) (3)
No. Locality Prescribed Type of Conrrolled
Parking Parking Hours
Charges
Taman Pulai Flora
531. Jalan Pulai Floth 1/9 60 cents for every Coupon Parking Sunday to
532. Jalan Pulai Flora 1/10  one (1) hour or System Thursday
e 40 cents for every (Between 8.00
Taman Teratai half (1/2) hour am to 6.00 pm)
Fi
533, Jalan Enau ti?' Saturday (Between
534, Jalan Enau, 2.0 8.00 am to
535, Jalan Enau 14 6.00 pm)
536. Jalan Enau 15
Taman Pulai Perdana
537. Jalan Pulai Perdana 11
538. Jalan Pulai Perdana 11/1
539. Jalan Pulai Perdana 11/2
540. Jalan Pulai Perdana 11/3
541. Jalan Pulai Perdana 11/4
542, Jalan Pulai Perdana 11/5
543. Jalan Pulai Perdana 11/6
544, Jalan Pulai Perdana 11/7
545. Jalan Pulai Perdana 12
Taman Ehsan Jaya
546, Jalan EJ 1/3
547. Jalan EJ 4/1
Taman Desa Jaya
548. Jalan Rawa 2
549, Jalan Rawa 5
Taman Bukit Indah
550. Jalan Indah 8/13
551. Jalan Indah 8/14
552. Jalan Indah 8/15
553. Jalan Indah 10/1
554. Jalan Indah 10/2
535. Jalan Indah 15/1
556. Jalan Indah 15/2
Taman Nusa Bestari
557. Jalan NB 1/4
558. Jalan NB 1/2
559. Jalan NB 2/2
560. Jalan NB 3/2
561. Jalan NB 3/5
562. Jalan NB 4/2
563. Jalan NB 5/2
564. Jalan NB 5/5
565. Jalan NB 6/2
566. Jalan NB 6/5
567. Jalan NB 7/2
568. Jalan NB 7/5
569. Jalan NB 8/2
570. Jalan NB 8/5
571. Jalan NB 12/2

572.

Taman Nusa Indah

Jalan Ceria 1A
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(1) (2) (3) (4) (3)

No, Localiry Prescribed Type of Controlled
Parking Parking Hours
Charges ;

573. Jalan Ceria 8 60 cents for every Coupon Parking Sunday to

574. Jalan Ceria 17 one (1) hour or System Thursday

575. Jalan Ceria 19 40 cents for every (Between 8.00

7 half (1/2) hour am to 6.00 pm)

Taman Nusa Perintis
: Saturday (Between
576. Medan Nusa Perintis 12 8.00 am to
e £
Lo 6.00 pm)”.
Taman Nusantara

577. Jalan Nusaria 3

578. Jalan Nusaria 3/2
579. Jalan Nusaria 3/3
580. Jalan Nusaria 3/4
581. Jalan Nusaria 4/3
582, Jalan Nusaria 4/6
583. Jalan Nusaria 7/2
584, Jalan Nusaria 7/3
585. Jalan Nusaria 7/4

Taman Bukit Indah 2

586. Jalan Indah 22/2
587. Jalan Indah 22/3
588. Jalan Indah 22/14
589, Jalan Indah 22/15
590. Jalan Indah 23/3
591. Jalan Indah 23/4
592. Jalan Indah 25/1
593, Jalan Indah 25/2
594, Jalan Indah 25/3
59s. Jalan Indah 25/4
596. Jalan Indah 25/5
597, Jalan Indah 25/6
598. Jalan Indah 25/7
599, Jalan Indah 25/8
600. Jalan Indah 25/9
601. Jalan Indah 25/15

602. Jalan Indah 25/16

Amendment of the Fourth Schedule

3. The Fourth Schedule in the principal Order is amended by substituting
PENERANGAN the following PENERANGAN:

“FOURTH SCHEDULE
PENERANGAN

WAKTU PEJABAT

Ahad - Rabu : 7.40 pagi hingga 4.30 petang (Ibu Pejabat Skudai)

8.10 pagi hingga 1.00 petang (Cawangan)
2.00 petang hingga 4.00 petang
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Khamis :  7.40 pagi hingga 3.00 petang (Ibu Pejabat Skudai)
8.10 pagi hingga 2.30 petang (Cawangan)”.

Dated 7 September 2014
[MPIBT(UU)/1/15 Jid. 1II; SUKJ.KT. 58/19 Jid. 3(7);
PUNLPP. 950-6/A.207/1987(50)]
Han SALEHUDDIN BIN HASSAN
President y
Johore Bahru Tengah Municipal Council



